EPISTULA HIERONIMI AD MARCHIAM DE DIAPYSAUMA

Quod accepere reddenda cuoq; aenorme sunt sor
 que dicitur qd iusura par tura de diapsalma mace nram
 senten qd e flegetas as epistula breuice te causa tu
 mur, & rem libri non posse explicari licet seris p texum
 Verum quid pdest. ad epr. **DAICUR** HIN meum p ab ca
 pidi. **trahem** habeo pauca pro pluribus, quidam d' apsalma
 commuta qd ne m&ri dixerunt esse. alii pauca m sprsci.
 non nulli ceterius sensus exordium s'unt quater hmi. d'
 que distinctionem & quia psalmi tunc temporis. luncce
 uoce sed on genū ca ne boenur culus d'ca musicde uera d'ca
 ar, nobis nihil horum uidetur. cum aquila qui uerborum he
 breorum diligens sumus explicator est. scia hoc est diap
 salma quod exsa m& h. la me theh. scribitur. semp. orant
 tulerit. & In ueniamur In psalm. **ter. qo.** dicitur peccato
 rum contriuiti dñi est scelus & super populum tuum be
 nedictio tua. **relach id est** semper, & **In xxx. u.** quis est. iste
 rex gloria dñi uir tuū ipse est rex gloria semper &
 contrae In psalm. m. mul. to pū uer suum paen. non In uenid
 tur. **In xxx. uidelicet** sexto & lxx. u. & cx. u. dñi sur. non u
 psalm. distinguitur ceterū diapsalma qd sum ut que
 sua quibus dñm uidetur diapsalma In dicitū silenti esse
 non possit. ex quo ^{annu} uertimur hoc uerbu superiora pa
 riter & inferiora conecere. aut certe docere. semp. r
 na esse quae dicitur sunt. ut est illud. **In ter. qo.** multi dicunt
 anima mea non est scelus illi In do eius & semper, rur su
 uocem ea add dñm clama ui. & exaudiuit me. **Uemo nite**
 sco suo. semp & In III. ut quid diligis ueniam te & quere
 ar mendacium. semper, & alibi quae dicitur In cor. dibus
 uestris & In cubilibus uestris conpungimini. **Semper** sci
 re debet. **apud hebreos** In fine libroru unu. & tribus
 solere subneq; ut aut amen scribent aut seta h aut scilom
 quod exprtmun. pacc. unde & scilom non pacciscur dicitur.
 Igitur ut nos solemur conpldit opusculis ad distinctionem.

silo qd
 coneract
 itaq; ne
 aduicant.

qd sine d'p
 postum ut
 et illud.